
Hautpflege – Lotion    75-9402

Ošetřující a regenerační mléko na ruce a pokožku    

Rozsah použití: Každodenní ošetření a následná regenerace pokožky a rukou po práci s 
detergenty, průmyslovými látkami, dezinfekčními prostředky, vodou a 
studenými materiály.

Způsob použití: Přípravek nanášejte v přiměřeném množství na čistou a suchou pokož-
ku a nechte důkladně vstřebat. Doporučujeme používat v  kombinaci 
s ostatními produkty Metaflux pro osobní hygienu.

Vlastnosti výrobku: Ošetřující a regenerační mléko s vysokým obsahem účinných látek, 
které posilují imunitní systém pokožky, podporují její rychlou rege-
neraci a hydrataci.  Obsahuje přírodní α-Bisabolol, který je obsažený 
v heřmánku a eliminuje tvorbu zánětlivých procesů, zklidňuje a rege-
neruje citlivou a podrážděnou pokožku.  D-Panthenol (provitamín 
B5) působí protizánětlivě a pomáhá při léčení drobných popálenin. 
Keratin udržuje pokožku vlhkou a zajišťuje její elasticitu. Přírodní vi-
tamín E ochraňuje buňky pokožky před oxidačním stresem a působe-
ním volných radikálů. Vitamín A podporuje tvorbu buněk epidermis a 
zpomaluje procesy stárnutí pokožky způsobené UV- zářením. 
    
•	  Bez obsahu silikonu
•	 Vysoký obsah účinných látek
•	 Ideální pro každodenní používání
•	 Hodnota pH: 5,4-5,8
•	 Hustota: 0,9-1,0 g/cm³(20 °C)
•	 Dermatologicky testovaný výrobek 
•	 Pro použití v nástěnném dávkovači Metaflux 75-9200

Bezpečnostní pokyny: Dodržujte bezpečnostní pokyny uvedené na obalu a bezpečnostním  
listu výrobku. Změny vyhrazeny. Před každým použitím ověřte snášen-
livost podkladového materiálu.


